
◆入園金

◆ご利用条件

都内在住で月に120時間以上ご利用される方が対象です。

月曜～土曜　7：30～22：00の間でお客様のご都合に合った形態がお選びいただけます。

どうぞお気軽にご相談下さい。

◆月極保育　＜月曜～土曜　7：30～20：30＞

◎例-1（週4日の場合）

◎例-2（週5日の場合）

◎例-3（週6日の場合）

※ 上記料金には以下の特定費用を含みます。

0～2歳児　食材料費　5,000円　その他の費用　1,000円

3～5歳児　食材料費　5,500円　その他の費用　1,500円

※ 兄弟、姉妹でのご利用の場合、上のお子様の保育料が10％割引きとなります。 

※ 月220時間以下の利用をした場合の月額は、3歳未満児の場合80,000円、3歳以上児の場合

　　77,000円を超えません。

◆夕食料金（予約制） ◆延長料金（契約時間外料金）

※ 19：00前後にお召し上がり頂きます。

◆契約日以外の利用料金（一時保育料金）

※ 食事代 ： 一食500円

2024年4月1日より適用
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※ 当日キャンセル・当日予約の場合、2,500円申し受けます。

※ 夕食のご予約の当日キャンセルはできません。
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ミアヘルサ保育園ゆらりん仙川 料金表


